



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างงานที่มีไข่งก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ วิธี. และ ซีที. จำนวน 5 รายการ เพื่อสำรองคลัง (safety stock) ใช้งาน กฟอ.เกาะสมุย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 337,480.14 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลว. 23 ธันวาคม 2565

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาสินค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-06-002-0105	วิธีที่ 1 เฟส ใช้นอกอาคาร เรโซ 33,000/110 โวลท์ คลาส 0.5,50 วีเอ	10	21,160.00	211,600.00	14,812.00	226,412.00
2	1-06-003-0003	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 250/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	10	679.00	6,790.00	475.30	7,265.30
3	1-06-003-0005	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 400/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	8	744.00	5,952.00	416.64	6,368.64
4	1-06-003-0100	ซีที แรงต่ำ ใช้นอกอาคาร 500 โวลท์ เรโซ 150/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	20	747.00	14,940.00	1,045.80	15,985.80
5	1-06-004-0113	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 20/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	4	19,030.00	76,120.00	5,328.40	81,448.40
					315,402.00	22,078.14	337,480.14

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- มาตรา 4(6) มาจากราคากลางพัสดุปี 2565 ครั้งที่ 4 ของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางมานีย์ พัฒน์ชนะ ชผ.คพ.กฟอ.กม.